
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 23. 2. 2023 ZM 23 02 04 08-13

Název:
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním 
městem Děčín a městem Benešov nad Ploučnicí, obcemi Malá Veleň, Dolní Habartice, Starý Šachov, Velká 
Bukovina a Verneřice.

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

ZM 23 02 04 08

Zastupitelstvo města

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním městem 
Děčín a městem Benešov nad Ploučnicí.

Návrh usnesení:

ZM 23 02 04 09

Zastupitelstvo města

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním městem 
Děčín a obcí Malá Veleň.

Návrh usnesení:

ZM 23 02 04 10

Zastupitelstvo města

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním městem 
Děčín a obcí Dolní Habartice.



Návrh usnesení:

ZM 23 02 04 11

Zastupitelstvo města

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním městem 
Děčín a obcí Starý Šachov.

Návrh usnesení:

ZM 23 02 04 12

Zastupitelstvo města

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním městem 
Děčín a obcí Velká Bukovina.

Návrh usnesení:

ZM 23 02 04 13

Zastupitelstvo města

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním městem 
Děčín a obcí Verneřice.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 20.02.2023 návrh a doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním městem Děčín a 
městem Benešov nad Ploučnicí, obcemi Malá Veleň, Dolní Habartice, Starý Šachov, Velká Bukovina a 
Verneřice.



Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje schválit 

Důvodová zpráva:
Výkon státní správy na úseku projednávání přestupků je jednoznačně přenesenou působností. Pokud se 
jedná o přestupky podle § 60 odst. 2 zákona č. 250/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů - jejichž 
projednávání je zákonem obcím svěřeno (přestupky proti pořádku ve státní správě spáchané porušením 
povinnosti stanovené v nařízení obce nebo kraje, proti pořádku v územní samosprávě, proti veřejnému 
pořádku, proti občanskému soužití a majetku), může obec na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy za 
obec, která nemá potřebné dispozice k jejich projednávání, takovou agendu zajišťovat.
Na statutární město Děčín se obrátilo se žádostí o uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k 
projednávání přestupků město Benešov nad Ploučnicí a obce Malá Veleň, Dolní Habartice, Starý Šachov, 
Velká Bukovina a Verneřice. Odbor správních činností a obecní živnostenský úřad má dostatečnou kapacitu 
na projednávání přestupků. Přiložený návrh smlouvy je zpracován podle vzoru ministerstva vnitra a bude 
doplněn o údaje o účastnících smluvního vztahu a čísla usnesení zastupitelstev, a to po schválení 
zastupitelstvem města Děčín.

Vyjádření:

Příloha: navrh_smlouva.pdf Komentář:          

Příloha: zadost_benesov.pdf Komentář:          

Příloha:
usneseni_benesov_anon
ym.pdf

Komentář:          

Příloha: zadost_mala_velen.pdf Komentář:          

Příloha:
usneseni_mala_velen_an
onym.pdf

Komentář:          

Příloha:
zadost_dolni_habartice.p
df

Komentář:          

Příloha:
usneseni_dolni_habartice
.pdf

Komentář:          

Příloha: zadost_stary_sachov.pdf Komentář:          

Příloha:
usneseni_stary_sachov.p
df

Komentář:          



Příloha:
zadost_velka_bukovina.p
df

Komentář:          

Příloha:
usneseni_velka_bukovina
.pdf

Komentář:          

Příloha: zadost_vernerice.pdf Komentář:          

Příloha:
usneseni_vernerice_anon
ym.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Vladimíra Holečková OSC 21.2.2023 09:56 podepsáno

Předkladatel: Ing. Martin Kříž 21.2.2023 10:51 podepsáno



Návrh 

 

Veřejnoprávní smlouva  

o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva statutárního města Děčín ze dne XX.XX.202X, č. XXXXX 
a usnesení Zastupitelstva obce XXXXXX ze dne XX.XX.XXX, č. XXXXX, uzavírají níže uvedené 
smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu. 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Statutární město Děčín zastoupené primátorem města Ing. Jiřím Andělem, CSc., 
se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 405 38  Děčín IV, IČ: 00261238, kraj Ústecký 

(dále jen „statutární město Děčín”) 

a 

2. Obec XXXXXX zastoupená starostou obce XXXX XXXXX se sídlem: XXXX, XXXXXX, IČ: 
XXXXXX, kraj Ústecký  

(dále jen „obec XXXXX”) 

 

Článek II. 

Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a § 105 zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen 
„zákon o odpovědnosti za přestupky“) přenáší obec XXXXXXX touto veřejnoprávní smlouvou 
veškerou svou příslušnost k projednávání přestupků upředených v § 60 odst. 2 zákona o 
odpovědnosti za přestupky na statutární město Děčín.  

Na základě této smlouvy bude Magistrát města Děčín místně příslušný správní orgán v řízeních 
pro správní obvod obce XXXXXXXXX. 

Výnos pokut, nákladů řízení a pořádkových pokut z projednaných přestupků jsou příjmem 
rozpočtu statutárního města Děčín. 

 

Článek III. 

Úhrada nákladů 

Za výkon předmětu smlouvy uhradí obec XXXXXXXX ze svého rozpočtu statutárnímu městu 
Děčín na jeho účet číslo 19-921402389/0800 paušální částku ve výši  

- 2.500,- Kč (slovy: dvatisícepětsetkorunčeských) za každý vyřízený postoupený 
přestupkový případ (mimo případ vyřízený odložením věci),  

- 2 000,- Kč (slovy: dvatisícekorunčeských) za každý postoupený přestupkový případ, 
který je vyřízen odložením věci, 

a to na základě ročního vyúčtování provedeného statutárním městem Děčín vždy k 31.12. 
příslušného kalendářního roku. Úhrada je splatná do čtrnácti dnů od doručení vyúčtování. 

 

 

 



Č.j. MDC/128816/2022 str. 2 

 
Článek IV. 

Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Podléhá schválení Krajského úřadu 
Ústeckého kraje. Uzavřena je dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení 
souhlasu s jejím uzavřením nabude právní moci.  

Tuto smlouvu je možné vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho kalendářního měsíce. Výpovědní 
lhůta začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní strany. Smlouvu je možno vypovědět kdykoliv i bez udání důvodů 
výpovědi, vždy ale pouze písemnou formou. Smluvní strany se mohou také na ukončené 
platnosti smlouvy kdykoliv dohodnout.  

Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. K platnosti takové změny se 
vyžaduje souhlas Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 

Článek V. 

Společná ustanovení 

Obec XXXXXXXX předá do 10 dnů ode dne uzavření smlouvy Magistrátu města Děčín 
veškerou spisovou agendu související s výkonem činností podle čl. II. této smlouvy. 

Smluvní strany zveřejní tuto smlouvu bezodkladně po jejím uzavření na svých úředních 
deskách nejméně po dobu patnácti dnů.  

Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých obecních 
úřadů informaci o uzavření této smlouvy a jejím předmětu. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží statutární 
město Děčín, jeden stejnopis obec XXXXXXX a jeden stejnopis obdrží Krajský úřad Ústeckého 
kraje spolu se žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.  

Nedílnou přílohu této smlouvy tvoří usnesení zastupitelstva statutárního města Děčín 
č. XXXXXX ze dne XXXXXXXX a usnesení zastupitelstva obce XXXXXXX č. XXXXXX ze dne 
XXXXXXXX a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o udělení souhlasu 
k uzavření této veřejnoprávní smlouvy. 

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem o obcích, zákonem 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a podpůrně zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Spory z této smlouvy rozhoduje Krajský úřad Ústeckého kraje. 

 

 

V Děčíně dne XX.XX.XXXX                                   V XXXXXXXXXX dne XX.XX.XXXX 

 

 

 

……………………………………….                       ………………………………………………….. 

        Ing. Jiří Anděl, CSc.                                                                XXXX XXXXX 

                 primátor                                                                            starosta  



    MĚSTO BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ                                                         
     
 

 
 

 
 
Město Benešov nad Ploučnicí 
náměstí Míru 1 
407 22 Benešov nad Ploučnicí 
tel.: +420 412 589 811 
ID: ymgbfiz 

 
  IČ: 00261181 
  DIČ: CZ00261181 
  e-mail: urad@benesovnpl.cz 
  web: www.benesovnpl.cz 

 
Bankovní spojení:  
Komerční banka, pobočka Děčín 
příjmový účet číslo: 19-4822431/0100 
výdajový účet číslo: 4822431/0100 
 

1 
 

                            Statutární město Děčín (DS) 
                                                                                                               Ing. Jiří Anděl, CSc. 
                                                                                                               primátor  
                                                                                                               Mírové náměstí 1175/5 
                                                                                                               405 38 Děčín 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
Váš dopis zn. ze dne:  --- 
č.j. : MUBN-237/23 
Vyřizuje: Ing. Tomáš Reichelt, tajemník MÚ 
tel: 412 589 803, e-mail: tajemnik@benesovnplc.z 
 
Benešov nad Poučnicí, 10.01.2023                                                                                         
 
Žádost o uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků 
 
Vážený pane primátore,  
 
dovoluji si Vás, s odkazem na předběžnou dohodu,  oslovit s návrhem uzavřít veřejnoprávní 
smlouvu o přenosu příslušnosti k  projednávání přestupků mezi statutárním městem Děčín a 
městem Benešov nad Ploučnicí. 
 
Město Benešov nad Ploučnicí na zasedání ZaM dne 14.12.2022 usnesením č. 168/2022 tento 
záměr schválilo – viz výpis usnesení č. 168/2022 v příloze žádosti. 
 
Dále si dovoluji informonat, že město Benešov nad Ploučnicí současně schválilo na zasedání  
ZaM dne 14.12.2022 výpovědi veřejnoprávních smluv o zajištění přestupkové agendy s obcemi 
našeho správního obvodu – viz  výpis usnesení č. 167/2022 v příloze žádosti, výpovědní lhůty 
těchto smluv končí k datu 31.1.2023. 
 
Děkujeme za spolupráci a za projednání naší žádosti v orgánech Vašeho úřadu.  
 
S pozdravem 
 
Petr Jansa 
starosta města 
 
přílohy:  

- Výpis ZaM města z 14.12.2022 usnesení č. 168/2022 
-  Výpis ZaM města z 14.12.2022 usnesení č. 167/2022 



VÝPIS USNESENÍ ze zasedání Zastupitelstva
města Benešov nad Pl. ze dne

14. 12. 2022

usnesení č. 168/2022 -  ZaM Benešov nad Ploučnicí
schválilo v souladu s 8 63 zákona číslo 128/2000 Sb., o
obcích, uzavření veřejnosprávní smlouvy o přenosu příslušnosti
k projednávání přestupků mezi Statutárním městem Děčín a
Městem Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu města
k podpisu smlouvy.

místostarostka města



VÝPIS USNESENÍ ze zasedání Zastupitelstva
města Benešov nad Pl. ze dne

14. 12. 2022

usnesení č. 167/2022 -  ZaM Benešov nad Ploučnicí
po projednání schválilo výpověďveřejnoprávních smluv (v
přenesené působnosti) o zajištění přestupkové agendy
s obcemi: Valkeřice, Verneřice, Merboltice, Heřmanov, Malá
Veleň, Velká Bukovina, Dolní Habartice, Horní Habartice,
Františkov nad Ploučnicí, Starý Šachov v souladu s CI. II. odst.
4 uzavřených smluv.
Výpovědní lhůta začne běžet od 01.01.2023.

Bc; Andrea Kulíková
místostarostka městastarosta měst



                                                                           

Obec Malá Veleň
Jedlka 46, 405 02 Malá Veleň 

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OMV/029/2023 
Spisová značka: 

Vyřizuje: Ing. Bohumíra Šustová
Tel.:    412 586 227
E-mail: obec@mala-velen.cz
Datová schránka: igebu57
Datum: 13.01.2023
                               

Žádost o uzavření Veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků

Vážení,

na základě výpovědi Města Benešov nad Ploučnicí, si Vás dovolujeme požádat o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků.

Přílohou zasíláme usnesení zastupitelstva obce Malá Veleň, kde v bodě ZO/2022/5.16 bylo 
uzavření smlouvy schváleno.

S pozdravem
                          

        

              Václav Růžička
  starosta obce

                                                                                                 

                                                                                                 

Telefon: 412 586 227 Url: www.mala-velen.cz E-mail: obec@mala-velen.cz DS: igebu57
Fax: Bankovní spojení: č.ú.: 8823431/0100 IČO: 00525049

    

Magistrát města Děčín

Mírové nám. 1175/5
405 02 DĚČÍN









         

Komerční banka, a.s IČ 00555924   tel.:
 412585015 
č.ú. 15126431/100                                              www.dolni-habartice.cz                                         
oudolhabart@clnet.cz       
                                  

OBEC DOLNÍ  HABARTICE   
Starosta 

Dolní Habartice 178 
405 02 Děčín 
datová schránka: aqbbp49 

 
    

 

 

 

 

 

 
 
 
Žádost obce o uzavření veřejnoprávní smlouvy 
 

Obec Dolní Habartice tímto žádá Statutární město Děčín v zastoupení Rady města  o uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti podle ustanovení  § 63 odst. 1 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a § 105 zákona č. 250/2016 Sb., o 
odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen „zákon o odpovědnosti za přestupky“). Na 
základě této smlouvy bude Magistrát města Děčín místně příslušný správní orgán v řízeních 
pro správní obvod obce Dolní Habartice.  

Jako přílohu žádosti přikládám Výpis z usnesení zastupitelstva obce Dolní Habartice. 
  

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Petr Petrovický 
starosta obce  
Dolní Habartice 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:   

Číslo jednací:  

Počet listů: 

Počet příloh:     
 

vyřizuje: Petr Petrovický 
číslo jednací: OUDH/048/2023 
telefon: 412585505 
mobil: 723274717 

e-mail: info@dolni-habartice.cz 

dne: 17.1.2022 
 
 

 

Statutární město Děčín 

Rada města 

Mírové nám. 1175/5 

405 38 Děčín IV-Podmokly 

mailto:info@dolni-habartice.cz


         

IČ 00555924                                                   Komerční banka, a.s.                                e-mail:  info@dolni-habartice.cz     
tel: 412585505                                              č.ú. 15126431/100                                    internet: www.dolni-habartice.cz                   
                                  

OBEC DOLNÍ  HABARTICE   
Zastupitelstvo 

Dolní Habartice 178 
405 02 Děčín 
datová schránka: aqbbp49 

 
 
 
 

Částečný výpis z usnesení Zastupitelstva obce Dolní Habartice 
konaného dne 20.12.2022. 

 
 

Usnesení  ZO č. 50/2022 
Zastupitelstvo obce Dolní Habartice s ch v a l u j e podání žádosti o uzavření veřejnoprávní smlouvy 

na řešení přestupků vzniklých na území obce u MM Děčín a pověřuje starostu jednáním se zástupci 

MM Děčín.  

Hlasování:     Pro      7      Proti   0   Zdrželi se    0 

Usnesení č. 50/2022 bylo schváleno. 

 

 

 

Dne : 17.1.2023  

 
 
 
 
 
 
 

Petr Petrovický 
starosta obce 

Dolní Habartice 
 



 
Malý Šachov čp. 80, Starý Šachov, 40502 Děčín 2 

412586837, e-mail: obec@starysachov.cz 

ID: tj7atrt 

 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________ 

                                                                                                 
 

Obec Starý Šachov 
 

Ve Starém Šachově dne 24.1.2023 
 
Statutární město Děčín 
zastoupené primátorem města Ing. Jiřím Andělem,Csc. 
se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 405 38, Děčín IV, IČ 00122638, kraj Ústecký 
 
 
Obec Starý Šachov 
Zastoupena starostou Jiřím Valentou 
Malý Šachov 80, 405 02, Děčín 
 

 
Věc: Žádost o schválení „Veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti 

k projednání přestupků“ 
 
Vážení, 
ze strany pověřené obce Benešov nad Ploučnicí nám byla 22.12.2022 vypovězena 
Veřejnoprávní smlouva na řešení přestupků. 
  
Tímto žádáme o schválení Veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti 
k projednání přestupků se statutárním městem Děčín. 
 
Usnesením zastupitelstva obce Starý Šachov ze dne 23.1.2023, v bodě č. 5 byl 
schválen návrh Veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednání přestupků 
se statutárním městem Děčín. 
 
Děkuji a jsem s pozdravem 
 
Jiří Valenta 
starosta obce 
 
 
 
 
 



VÝPIS USNESENÍ ze zasedání Zastupitelstva 

obce Starý Šachov ze dne 23.1.2023 

 

Usnesení č.5/2023 – Zastupitelstvo obce Starý 

Šachov po projednání schválilo uzavření 

Veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti 

k projednání přestupků se statutárním městem 

Děčín. 

 

 

 

Jiří Valenta 

starosta obce Starý Šachov 



  Obec Velká Bukovina 
 Velká Bukovina, č.p. 178, 407 29 Velká Bukovina, IČ: 00555886 tel.: 487 856 156, podatelna 739 572 465 

http://www.velka-bukovina.cz, e-mail: obec@velka-bukovina.cz , id datové schránky: 96hbkep 

 

Statutární město Děčín 
Mírové nám. 1175/5, 405 38  
Děčín IV 

Velká Bukovina dne:  23.1.2023                                                                                                                                                        

vaše značka:                                                                                                                                                                                                                    

naše značka/č.j.:     OVB-124/2023                                                                                                                                            

spisová značka/č.j.:OVB-124/2023                                                                                                                                      

vyřizuje: Jaroslav Kucharovič                                                                                                                                   

tel:739 572 461                                                                                                                                                                

počet listů/příloh:1/0    

 

Žádost o vedení přestupkové agendy a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
přenosu příslušnosti k projednávání přestupků  

 

Obec Velká Bukovina žádá tímto Statutární město Děčín, zastoupené primátorem města Ing. Jiřím 
Andělem, Csc. se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00122638, kraj Ústecký o vedení 
přestupkové agendy a uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání 
přestupků. 

                           

  

                                                                                                                  Jaroslav Kucharovič 

                                                                                                                       starosta obce                                                                                                         

        

příloha. Výpis usnesení ZO 

http://www.velka-bukovina.cz/
mailto:obec@velka-bukovina.cz


  Obec Velká Bukovina 

 

Obec Velká Bukovina, č.p. 178, 407 29 Velká Bukovina, IČ: 00555886 tel.: 487 856 156, podatelna 739 572 465 

http://www.velka-bukovina.cz, e-mail: obec@velka-bukovina.cz , id datové schránky: 96hbkep 

 

 

 

Velká Bukovina 23.1.2023 
 

 

 

   Výpis usnesení ze Zastupitelstva obce Velká Bukovina ze zasedání č. 1/23  

konaného dne 18.1.2023 od 18.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu 

 

Usnesení č. 4-1/23:  
 Zastupitelstvo obce Velká Bukovina schvaluje podání žádosti o vedení přestupkové agendy obce pro Velká 
Bukovina k Magistrátu města Děčín 
 a 
schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi obcí Velká 
Bukovina a Magistrátem města Děčín a pověřuje starostu podpisem této smlouvy.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

Výpis usnesení vystavil: 

 
 
         ……………………………….. 
          Jaroslav Kucharovič 
                       starosta obce Velká Bukovina 

 

 

 
 

 

 

 



 

M Ě S T O     V E R N E Ř I C E 
Mírové náměstí 138                        tel : 412 559 052, 412 559 002 

407 25 Verneřice                          E-mail : vernerice@vernerice.cz 

 

                                                      

Naše č.j. :   MUV - 188/2023                                                                        

 

Ve Verneřicích dne 1.2.2023 

 

               

Magistrát města Děčín 
Ing. Milena Šikýřová, Mestlová 
Mírové nám. 1175/5 
405 38  Děčín IV 
 

 

 

Věc :  Žádost o uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání                                                                           
         přestupků 
          

             Dobrý den paní inženýrko, 
      
         z důvodu výpovědi Veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání  
         přestupků, kterou mělo naše město uzavřenu s Městem Benešov nad Ploučnicí, 
         žádám Statutární město Děčín o uzavření Veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti  
         k projednávání přestupků s Vaším městem. 
         Zastupitelstvo města Verneřice schválilo uzavření smlouvy s Vaším městem na svém  
        1/2023 zasedání dne 26.1.2023, návrh smlouvy zasílám přílohou. 
 

                          Přeji hezký den  

 

 

                                                                          ………………................ 

                                                                            Roman Keznikl 

                                                                                  starosta města 

     

 

 












